АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   27.09.2022                                                                                                         628-РА

О внесении изменения в распоряжение администрации

от 24.03.2022 № 176-РА «О создании оперативного штаба по выработке мер,

направленных на обеспечение социально экономической стабильности

на территории Асбестовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского

округа:

1. Внести изменение в распоряжение администрации от 24.03.2022

№ 176-РА «О создании оперативного штаба по выработке мер, направленных

на обеспечение социально экономической стабильности на территории

Асбестовского городского округа», изложив состав оперативного штаба

по выработке мер, направленных на обеспечение социально экономической

стабильности на территории Асбестовского городского округа (приложение № 2)

в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить текст

настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа

(www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

2

Приложение
к распоряжению администрации

Асбестовского городского округа

от 27.09.2022 № 628-РА

«О создании оперативного штаба

по выработке мер, направленных

 на обеспечение социально

экономической стабильности на

территории Асбестовском городском

округе»

СОСТАВ

оперативного штаба по выработке мер, направленных на обеспечение

социально экономической стабильности

на территории Асбестовского городского округа

Тихонова Наталья Робертовна - Глава Асбестовского городского

округа, председатель.

Кирьянова Лариса Ивановна - Первый заместитель главы

администрации Асбестовского

городского округа, заместитель

председателя.

Чеснокова Анна Николаевна - главный специалист отдела по

экономике администрации

Асбестовского городского округа,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Епимахов Иван Валерьевич - заместитель главы администрации

Асбестовского городского округа.

Валеева Светлана Анатольевна

- начальник Управления образованием

Асбестовского городского округа.

Валова Светлана Геннадьевна - начальник Финансового управления

администрации Асбестовского

городского округа.

Великанова Юлия Владимировна - начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом

администрации Асбестовского

городского округа.

3

Неустроева Татьяна Владимировна - начальник отдела по экономике

администрации Асбестовского

городского округа.

Суханова Ирина Борисовна  - начальник юридического отдела

администрации Асбестовского

городского округа.

Представитель - Межрайонной ИФНС России №29 по

Свердловской области

(по согласованию).

Представитель ПАО «Ураласбест» (по согласованию).

Представитель ПАО «УралАТИ» (по согласованию).

Представитель ООО «ФОРЭС» (по согласованию).

Представитель -Межмуниципального отдела МВД

России Асбестовский  по согласованию).

Представитель - Государственного казенного

учреждения службы занятости

населения Свердловской области

«Асбестовский центр занятости»

(по согласованию).

Представитель - Управления Пенсионного Фонда

России в городе Асбесте

(по согласованию).

Представитель - Общественной палаты Асбестовского

городского округа

(по согласованию).

Представитель - Прокуратуры города Асбеста

(по согласованию).

Представитель - Асбестовского муниципального фонда

поддержки малого предпринимательства

(по согласованию).

	Глава
	Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова